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در تاریــخ تحــولات صنعــت حمل ونقل در 
نقشی  که  بوده اند  روزهای سرنوشت سازی  کشور، 
تعیین کننده در انسجام شبکه حمل ونقل داشته اند 
و 26 آذرماه ســال 1361، از شمار چنین روزهایی 
است. در این روز و در بحبوحه جنگ تحمیلی، حدود 
یکصد کشتی حامل کالا در بنادر جنوبی کشور، در 
انتظار تخلیه بار بود و بروز بحران ناشــی از اتمام 
ذخیره کالاهای اساسی در کشور، تهدید کشتی های 
منتظر از سوی عراق و نیز شمول بیمه های جنگی، 
نگرانی هایی را برای مسئولان فراهم آورده بود. در 
همین روزها، امام خمینــی)ره( در پیامی تاریخی، 
کامیون داران کشور را به مشارکت در تخلیه هر چه 

سریع تر کشتی ها فراخواندند.
به دنبال فرمان امام)ره( مبنی بر تخلیه کشــتی های 
منتظر در بندرهای جنوبی کشور، ایران زمین شاهد بسیج 
عمومی کامیون داران گردیــد و صحنه های کم نظیری از 
فداکاری، ایثار و تلاش شــبانه روزی به ثبت رســید و این 
روز را در تاریخ کشور در یادها ماندگار ساخت. پانزده سال 
پس از زمان صدور این فرمان تاریخی، به پیشنهاد وزارت 
راه وترابری و در جهت آگاهی اقشار مختلف مردم از نقش 
و جایگاه والای شبکه گسترده حمل ونقل کشوری، در سال 
1376 از ســوی شورای فرهنگ عمومی کشور، 26 آذر به 

عنوان »روز حمل ونقل« شناخته شد.
ایوبِ جاده ها

نزدیک ترین تجربه  خیلی از ما در برخورد با رانندگان 
کامیون ها احتمالاً زمان هایی بوده که در جاده، پشت یک 
کامیون سنگین گیر کرده و درصدد بوده ایم هر چه زودتر آن 
را پشت سر بگذاریم و راهمان را باز کنیم. لحظه ای هم که در 
حال عبور از کنار کامیون هستیم، فقط لاستیک های بزرگ 
آن را می بینیم؛ چون ارتفاع کابین راننده آن قدر زیاد است 
که نمی توانیم با راننده اش به سادگی چشم تو چشم شویم. 
به علاوه رانندگان کامیون ها معمولاً تنها سفر می کنند. همه  
این اتفاقات باعث می شود ما خیلی کم از دنیای آنها بدانیم 

و دنیایشان کمی برایمان مرموز و ناشناخته به نظر برسد.
یک گردشگر در خاطراتش می آورد: یک  ساعتی می شود 
کنار جاده ایستاده ام؛ کنار مردی که انار می فروشد و زعفران 

ایثار رانندگان در مسیر توسعه حمل ونقل

رنج راه بر  شانه مردان تنهای جاده ها 
گالیا  توانگر

بخش نخست

❖

 یک راننده کامیون: دوری از خانواده سخت ترین بخش کار ماست. من خودم 
دو تا بچه دارم. گاهی پیش می آید یک ماه یا بیشــتر از خانواده دور هستیم. 
خانواده من چون می دانند این شغل خانوادگی ماست، کمتر شاکی می شوند 
و مخالفت خاصی با کار من ندارند، اما به هرحال به من می گویند که کمتر به 

جاده بروم و با خانواده بیشتر وقت بگذرانم.

پاک می کند. بعد از سلام و علیک، از اوضاع زعفران می پرسم، 
می گوید: »امسال زعفران  خوب نمی خرند.« برای ماشین ها 
دست تکان می دهم تا بالاخره یک کامیون حامل سوخت 
توقف می کند. راننــده در را برایم باز می کند و چهره  مرد 
حدود 60 ساله ای را می بینم که می گوید: »بیا بالا جوان!« سر 
صحبت را که باز می کنم، خودش را حاج علی معرفی می کند 
و معلوم می شود گازوئیل به دیهوک می برد. کامیونش کاملًا 
قدیمی و فرسوده است، به قول خودش که می گوید: »مثل 
خودم از رده خارجه« کف ماشــین پر است از دبه و چهار 
لیتری و بطری و کلًا هر زباله  خشکی که فکرش را بکنید! 
پیداست خیلی اهل نظم و نظافت نیست. برخلاف بعضی از 
رانندگان کامیون ها که داخل ماشین را تمیز نگه می دارند و 
آن را با پوسترهای مورد علاقه شان تزیین می کنند. چیزی 
که توجهم را جلب می کند، صدای بوق هشداری است که 
هر چند ثانیه به گوش می رسد. وقتی دلیلش را می پرسم، 
حاج علی می گوید: »این یک سیستم هشدار هست. مدتی 

هست که خراب شده. نرفتم درستش کنم.« 
همین اندازه خاطرجمع می گوید. حســابی هم آرام 
می راند و انگار هیچ عجله ای ندارد. جایی برای نماز توقف 
می کنیم و دوباره که راه  می افتیم، هوا کاملًا تاریک شــده 

است. 
حاج علی می گوید: »بیش از 20 سال همین مسیر را 
رفته و برگشته است.« خودش می گوید: »چشم بسته محل 
دست اندازها رو بلدم.« یک لحظه به خودم می آیم و می بینم 
که چشم هایش را بسته و می راند. با تکان یکی از دست اندازها 
دوباره توجهم جلب می شود و حاج علی را می بینم که این 
بار چشــمان بازش را به جاده دوخته اســت. پیداست که 
خواب دیده ام. حاجی که می بیند بیدارم، دوباره گرم صحبت 
می شود. وسط صحبت هایش مدام می پرسد: »متوجهید؟« 
و منتظر تأیید گرفتن می ماند. توی همین چند ساعت به 
 اندازه چند ماه کلمه »بله« را در تصدیق حاج علی گفته ام! 
بالاخره حدود هشت و نیم به دیهوک می رسیم. هوا حسابی 
سرد است. کنار رستورانی در ابتدای شهر از کامیون پیاده 
می شوم. کنار آتش جلوی رستوران خودم را گرم و به حاج 
علی فکر می کنم که به زودی سوخت را خالی می کند و باز 

در دل شب، تنهائی برمی گردد سمت تربت.

نگفته هایمان زیاد است
مرتضی و مصطفی برادران 35 ســاله مشــهدی 
هستند. راننده هایی که با هم کارشان را شروع کرده اند 

و اکنون هشت سال سابقه رانندگی ترانزیت را دارند. 
از مرتضی می پرسم که چه شد شغل رانندگی کامیون را 
انتخاب کردید؟ وی می گوید: »این شغل یک جورهایی شغل 
خانوادگی ماست. ما 9 برادر هستیم که شغل پنج نفرمان 
رانندگی کامیون است. برادر بزرگم از اولین کسانی است که با 
باز شدن مرز ترکمنستان به آن طرف مرز رفته  اند. من مدتی 
کارگر یک کارخانه بودم. در 26 سالگی گواهینامه پایه یک را 
گرفتم و پشت کامیون نشستم و شدم راننده ترانزیت. الان 
هم در مسیر ترانزیتی بندرعباس به آسیای میانه رانندگی 
می کنم.« در سؤال دیگری از وی می پرسم: »تصویری که از 
خیلی از رانندگان کامیون ها وجود دارد، تیپ خاصی مانند 

داشتن سبیل و... است، آیا واقعاً همین طور است؟«
وی پاسخ می دهد: »این چیزهایی که شما می گویید 
بین راننده های قدیمی  وجود دارد؛ اما بین راننده های دهه 
شصتی که حالا وارد این شغل شده اند، این طور نیست. ما 
آدم هــای تحصیل کرده هم داریم؛ مثلاً پســر برادر خودم 
کارشناسی تعمیرات هواپیما دارد و راننده کامیون است. من 
تحصیل کرده های کارشناسی و بالاتر را هم بین راننده ها کم 
ندیده ام. به نظرم تصورات مردم از رانندگان کامیون ها به  قول  

معروف آپدیت )به روز( نشده است.«
- سخت ترین بخش کار شما چیست؟

- دوری از خانواده سخت ترین بخش کار ماست. من خودم دو 
تا بچه دارم. گاهی پیش می آید یک ماه یا بیشتر از خانواده 
دور هستیم. خانواده من چون می دانند این شغل خانوادگی 
ماست، کمتر شاکی می شوند و مخالفت خاصی با کار من 
ندارند، اما به هرحال به من می گویند که کمتر به جاده بروم 

و با خانواده بیشتر وقت بگذرانم.
- رانندگی در جاده های ایران راحت تر است یا آسیای میانه؟
- قطعاً ایران. چون جاده هایش بهتر از جاده های آسیای میانه 
است. جاده های تاجیکستان و ازبکستان پر از دست  انداز است. 
قوانین راهنمایی هم اصلًا رعایت نمی شــود. حتی جاده ها 
خط کشی درستی ندارند. حالا ما گاهی می گوییم رانندگی 

ایرانی ها خوب نیست، ولی آنجا خیلی بدتر است.

به سراغ مصطفی می روم و از او می پرسم: »سخت ترین 
بخش کار شــما کجاست و خاطره خاصی از آن دارید؟« وی 
پاسخ می دهد: »سخت ترین بخش کار ما این است که مسئولان 
کمتر پای صحبت های ما می نشینند. ما قشر رانندگان هزار 
غصه نگفته داریم. فقط قیمت لاستیک و قطعات یا استاندارد 

جاده نیست. ما نگفته ها و ناشنیده هایمان زیاد است.«
لازم به توضیح اســت: بخش حمل ونقل جاده های ما 
نیازمند اصلاحات زیادی است. مسئله تناسب میان استهلاک 
و درآمد راننده، هزینه نگهداری، تعمیرات، تعویض لوازم و 
استهلاک وسایل نقلیه سنگین مانند کامیون یا تریلی بسیار 
زیاد و قابل توجه است که از جمله موارد بسیار مهم سختی 

کار رانندگان ماشین های سنگین است.
رشد 28/2 درصدی ترانزیت کشور تا پایان آبان

معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرســازی با اشــاره به 

عملکرد 2 میلیون و 923 هزار و 937 تن و 6 میلیون و 534 
هزار و 925 تن، افزایش 48.7 درصدی و 20.8 درصدی را 

نسبت به هشت ماهه نخست سال 1401 رقم زده است.«
رشد 32.1 درصدی ترانزیت جاده ای تا آبان یکی دیگر 
از دستاوردهایی است که دبیر شورای عالی هماهنگی ترابری 
کشور به آن اشاره کرده و می افزاید: »از مجموع عملکرد فوق، 
سهم حمل ونقل جاده ای برابر با هشت میلیون و 520 هزار 
و 862 تن و سهم حمل ونقل ریلی 938 هزار تن بوده است 
که در بخش جاده ای با رشد 32.1 درصدی نسبت به مدت 

مشابه سال قبل روبه رو بوده ایم.«
افندی زاده اضافه می کند: »در آبان امســال، عملکرد 
ترانزیت با ثبت یک میلیون و 541 هزار و 849 تن، رشــد 
نقطه به نقطه 84.6 درصدی را نسبت به آبان سال قبل داشته 
است. در این ماه، ترانزیت جاده ای کالاهای نفتی و غیرنفتی 

مسئله تناسب میان اســتهلاک و درآمد راننده، هزینه نگهداری، تعمیرات، تعویض لوازم و 
استهلاک وسایل نقلیه سنگین مانند کامیون یا تریلی بسیار زیاد و قابل  توجه است که از جمله 

❖موارد بسیار مهم سختی کار رانندگان ماشین های سنگین است.

بخش ها و دســتگاه های ذی ربط، تقویت شراکت های 
ترانزیتی منطقه ای و فرامنطقه ای و نیز افزایش هماهنگی 
داخلی و حصول رویکرد واحد ملی و فرابخشی را به امر 

لجستیک و ترانزیت به دنبال خواهد داشت.«
مهم ترین مشکلات رانندگان کامیون 

که از آن اطلاعی ندارید
عوامل تهدیدکننده سلامت جســمی رانندگان زیادند. 
رانندگی شغلی است که فرد مجبور است برای ساعات طولانی 
و در برخــی از موارد تا 12 ســاعت از وقت خود را در روز به 

آن اختصاص دهد. 
یکی از مهم ترین مشــکلات سلامتی رانندگان کامیون 
که منشأ فیزیکی دارد، تابش مستقیم نور خورشید به  صورت 
رانندگان است. برآوردها نشان می دهد رانندگان حرفه ای بیشتر 
از مردم دیگر در خطر ابتلا به سرطان پوست در ناحیه صورت 
و دســت ها هستند. استفاده از کرم های ضدآفتاب استاندارد، 
تا حــد زیادی می تواند از این رویــداد پرمخاطره جلوگیری 
کند. استفاده از کلاه لبه دار، عینک آفتابی و آفتاب گیر خودرو 
نیز می تواند تا حد زیادی در این زمینه کمک کننده باشــد. 
همچنین نباید از تأثیر عجیــب تابش آفتاب بر خلق وخوی 

رانندگان به راحتی گذشت.
ماشین های سنگین، ارتعاش و تکان های شدیدتری نسبت 
به خودروهای سواری دارند و این خود یک از مشکلات رانندگان 
کامیون است. این ارتعاش ها و سروصدای ناشی از آن می تواند 
ســلامت روحی راننده را مختل کند. علاوه  برآن، تکان های 
همیشگی می تواند منجر به مشکلات اسکلتی مانند کمردرد و 
گردن درد و یا دردگرفتن پا در رانندگان شود. به همین علت 
توصیه می شود تا تعمیرات دوره ای کامیون و یا ماشین سنگین 
را جدی گرفته و از صندلی های فنردار باکیفیت استفاده کنید.

راننــدگان در مواقع ضروری اقــدام به تعمیرات خودرو 
می کنند و بیشتر از دیگران با مواد شیمیایی و حلال ها سروکار 
دارند. بهتر است برای جلوگیری از این نوع از مشکلات رانندگان 
کامیون در این موارد نکات ایمنی را جدی گرفته و استفاده از 

ماسک و دستکش را فراموش نکنند.
یکی دیگر از مشــکلات رانندگان کامیون حرفه ای این 
است که بیشــتر وقت خود را بیرون از شهرها می گذرانند و 
دسترسی به غذای سالم و آب آشامیدنی سالم برای آنها وجود 
ندارد. غذاهای بین راهی و نیز رســتورانی های جاده ای نیز در 
بیشــتر مواقع، کیفیت لازم را نداشته و ترکیبات سالمی هم 
ندارند. تغذیه یکی از بزرگ ترین چالش ها در بین این قشــر 

است و معمولاً مشکلات زیادی نیز برای آنان ایجاد می کند. 
مشکلات گوارشی و چاقی ناشی از بدخوری سلامت رانندگان، 
به خصوص رانندگان بین شــهری را تهدید می کند. شستن 
دســت ها به فاصله کم، اســتفاده  نکردن از غذاهای ناسالم و 
تهیه غذا از مکان های معتبر می تواند تا حدی این مشکلات را 

برای این افراد کاهش دهد.
رانندگان مدت زمان بســیار طولانی و خســته کننده را 
به صورت نشسته می گذرانند. نشســتن برای مدت طولانی 
می تواند به چندین نگرانی سلامتی از جمله چاقی و مشکلات 

متابولیک منجر شود.
افزایش فشــار خون، قند خون بالا، ایجاد چربی اضافی 
در ناحیه شــکم و افزایش سطح کلسترول و ابتلا به سرطان 
پروســتات که از بیماری های شــایع در بین رانندگان است 
مشکلاتی است که رانندگان را تهدید می کند. این مشکلات در 
سلامتی عمومی، ممکن است خطر مرگ ناشی از بیماری های 

قلبی - عروقی و سرطان را افزایش دهد.
مطالعات نشان داده است که بیش از 70 درصد از رانندگان 
کامیون، اقدام به استعمال سیگار می کنند. بسیاری از رانندگان 
احساس می کنند که این تنها گزینه برای کاهش استرس و 
بیدار ماندن در هنگام شب کاری است. علاوه بر سیگار کشیدن، 
قرار گرفتن در معرض دود گازوئیل و سایر مواد شیمیایی مضر از 
جمله مشکلات رانندگان کامیون است که می توانند بر سلامت 

سیستم تنفسی و ریه ها تأثیر بگذارد. 
رانندگان کامیون بیشتر وقت خود را تنها می گذرانند که 
این امر، می تواند منجر به انزوا و احســاس تنهائی و در ادامه، 
افســردگی شود و باید با روش های مناسب اقدام به مقابله با 

افسردگی کرد.
نداشتن هم صحبت می تواند باعث شود تا فرد ساعت های 
طولانی تنها باشد و این موضوع به فرد زمان زیادی برای فکر 

کردن و ایجاد استرس می دهد. 
استرس های ناشی از نرســیدن به موقع بار به مقصد و 
استرس های ناشی از احتمال خطرات گوناگون مانند تصادف 
نیز عواملی هســتند که این شــغل را به یک کار پرمخاطره 

تبدیل کرده اند.
کم خوابی و خستگی در رانندگی نیز یکی دیگر از مشکلات 
سلامتی رانندگان کامیون است. به دلیل اینکه این رانندگان، 
بیشتر زمان را بیرون از شهرها می گذرانند، وقت کمتری برای 
ارتباط به خانواده خود خواهند داشت. همسران این افراد نیز 
باید در نبود آنان وظایف خانوادگی بیشتری را به دوش بگیرند.

عملکرد هشــت ماهه ابتدائی سال جاری ترانزیت کشور، از 
رشد 28.2 درصدی در این حوزه خبر می دهد.

شــهریار افندی زاده معــاون حمل ونقل وزیــر راه و 
شهرســازی از دستاوردهای ترویج گفتمان و مبانی ابتکار 
»ایران- راه« در رشد ترانزیت کشور در سال جاری خبر داده 
و می گوید: »بر اساس آمار موجود در وزارت راه و شهرسازی، 
در هشت ماهه ابتدائی امسال در مجموع 9 میلیون و 458 
هزار و 862 تن کالا از کشــور ترانزیت شده که این میزان 
نسبت به مدت مشابه سال قبل، 28.2 درصد افزایش داشته 
است. در آبان امسال و با ثبت عملکرد یک میلیون و 541 
هزار و 849 تن، ترانزیت از کشور نسبت به آبان سال 1401 

افزایش 6.84 درصدی داشته است.«
معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی ادامه  می دهد: 
»در این مدت، ترانزیت کالای نفتی و غیرنفتی به ترتیب با 

به ترتیب با عملکرد 544 هزار و 623 تن در بخش کالای 
نفتی و 855 هزار و 226 تن در بخش کالای غیرنفتی ثبت 
شده است و در بخش ترانزیت ریلی مجموع کالاهای نفتی 
و غیرنفتی با عملکرد 142 هزار تن، رشــد 34.6 درصدی 

داشته است.«
معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی تأکید می کند: 
»ثبت مســتمر رکوردهای اخیر ترانزیت از کشور و اقبال 
روزافــزون دولت ها، تجار، بازرگانــان و فعالان حمل ونقلی 
خارجی اعم از کشورهای همسایه، منطقه و فرامنطقه ای به 
موقعیت ترانزیتی و لجستیکی جمهوری اسلامی ایران، حاکی 
از ثمربخش بودن رویکرد تحول آفرین دولت ســیزدهم به 
موضوع راهبردی ترانزیت با تأکید بر توسعه روابط همه جانبه 

اقتصادی با همسایگان است.«
وی خاطرنشــان  می کند: »این رویکرد که در کلان 
ابتکار ایران - راه متبلور شــده و ترویج و پیشبرد آن در 
رویدادهــا، مذاکرات و توافقات دو و چندجانبه ترانزیتی 
و همچنین در ســطح ملی و در ارتباط با همه نهادها، 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳۷8۵4۵ و شماره ثبت ۳81

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
1401/1/9883 مــورخ 1401/4/14 اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملاباقرمخملباف به ســمت عضو هیئت مدیره به 
شــماره ملی 0042798566- مجتبی نوروزی به شماره 
ملــی 0052793109 به ســمت عضــو هیئت مدیره - 
حبیب الله رضایی پور به شــماره ملــی 0042920116 
به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 101004۵119۳
و به شماره ثبت 1141۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102۳8428۷ و به شماره ثبت 19۶۵۶۶

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودک به شناســه ملی 10101187336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمایندگی ســیدمحمد مدرس نیا یزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده کدملی 0036898325 به ســمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( 
تــا تاریخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 با ســمت مدیر امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 
4949974173 به سمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 1۷98۶9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
1400/03/11 تصمیمــات ذیل 
اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود 
و زیان ســال مالی1399 مورد 
تصویب قــرار گرفت. موسســه 
حسابرســی ترازنما همکاران به 
شناســه ملی 10100522558 
به ســمت بازرس اصلی و خانم 
نیرالســادات ســلیمان ریزی به 
شــماره ملی 0045546118 به 
برای  علی البدل  بازرس  ســمت 
مدت یک ســال مالــی انتخاب 
شدند. اعضای هیئت مدیره برای 
مدت دو سال به قرار ذیل تعیین 
به  آقای  هادی غلامی  گردیدند: 
شــماره ملی0943455960 به 
آقای  ســمت عضو هیئت مدیره 
غلامعلی غلامی به شــماره ملی 
6299706716 به سمت رئیس 
هیئت مدیره آقای محسن غلامی 
 0945854927 ملی  شماره  به 
رئیــس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیره آقای مهدی غلامی 
 0940922797 ملی  شماره  به 
بــه ســمت مدیرعامــل و عضو 
هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک ســفته بروات قراردادها و 
عقوداسلامی با امضا مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ پارس

 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳

شــرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخــوان ارزیابي کیفي 
مناقصات فوق الذکر را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار 

نماید. 
کلیــه مراحل برگــزاري فراخــوان ارزیابي کیفــي و مناقصــه صرفاً از 
 طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولت )ســتاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و کلیه آگهی ها و دعوت نامه ها، 
تغییرات، اصلاحات و... صرفاً از طریق سامانه ستاد به اطلاع مناقصه گران 

رسانده می شود. 

لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام 
در ســایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شــرکت 
در فراخوان محقق ســازند و به صورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، 

تغییرات و اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:        تلفن: 021-23942516

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: 
 مرکز تماس: 021-1456        

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهي ارزیابي کیفي دو فقره مناقصه عمومی دو مرحله اي 
اخذ خدمات تامین، رانش و نصب لاینر هنگر در مناطق عملیاتي 

شرکت نفت فلات قاره ایران  
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران شناسه آگهی: 1618275

)نوبت دوم(

موضوع مناقصهکد فراخوان ستادشماره مناقصه

اخذ خدمات تامین، رانش و نصب لاینرهنگر مناطق عملیاتی خارگ و بهرگان1402/0282002093631000353/اف

اخذ خدمات تامین، رانش و نصب لاینرهنگر مناطق عملیاتی لاوان، سیری و قشم1402/0292002093631000352/اف


